
和歌山大学体育会硬式野球部 OB・OG（和球会）の皆様へ 

 

 

平素より現役生へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 

2024（令和 6）年度 OB 戦・OB 総会についてご連絡を差し上げます。 

 

日時 12 月 1 日（日）8 時 30 分～13 時 30 分予定 

場所 ・和歌山大学 栄谷キャンパス 多目的グラウンド【OB 戦】 

   ・GENKI 食堂（システム工学部棟近くの食堂）【OB 総会】 

 

〈OB 戦と OB 総会のタイムスケジュール〉 

8 時 30 分  集合 

9 時 00 分  OB 戦 《前半》軟式による OB 同士の試合 

10 時 00 分  OB 戦 《後半》硬式による OB と現役生の試合 

11 時 30 分   OB 戦終了  

       終了後すぐに GENKI 食堂(システム工学部棟近くの食堂)で OB 総会 

13 時 30 分  OB 総会終了 

 

 

本年度は午前中に OB 戦を開始し、その後すぐに OB 総会になります。 

どの時間でのご参加でも構いません。 

 

 

【OB 戦に関して】 

今秋で引退されました 73 期は、OB に入ってもらい試合を行います。 

前半は OB 同士による軟式の試合、後半は OB 対現役生による硬式の試合を行います。 

9 時 00 分より、試合を開始する予定です。 

 

 

本年度は春季リーグ戦で優勝そして第 73 回全日本大学野球選手権大会への出場、秋季リー

グ戦では 5 位となり、Ⅰ部リーグに定着し続けています。この機会に OB と現役生の交流、

また OB 同士の交流を深め、和歌山大学硬式野球部の繋がりを強めていくことができれば

と思っています。 

 

 



また、今年度も、夜の懇親会は行う予定はありません。 

ご多用の中恐縮ではございますが、各期の主務主将を中心に、ご参加の集計を今回担当の 

村上(64 期教育学部・平成 26 年度主務)までご連絡いただきますようお願いいたします。 

また、各期で連絡先のわかる方々にこちらの情報を共有いただけますと幸いでございます。 

 

昨年度は、初めてご参加いただく OB の方々もいらっしゃいました。今年度、野球部は 100

周年を迎えました。現役世代にもっと良いサポートができるよう、OB も縦・横の関係をよ

り密にしていきましょう！ 

ぜひ、今年度もご参加いただける方々が増えることを願っております。 

 

和歌山大学硬式野球部 

電話番号：080-8530-3100（部携帯） 

 


